CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO Nº 056/2021

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031005/2021.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80,
torna público que firmou Ata-Contrato nº 056/2021 com a empresa: Song Fardamentos EIRELI – CNPJ:
00.064.332/0001-30 registrou os valores de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). Objeto: Futura e eventual
fornecimento de fardamentos e rouparia para atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde de Irecê.
Vigência: 09/06/2021 a 09/06/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê.